

# **GT Horses ApS**

**Vedtoftevej 49, 5620 Glamsbjerg**

**CVR-nr. 33 77 72 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Georgia Timmermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GT Horses ApS  
Vedtoftevej 49  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 33 77 72 21  
Stiftet: 1. juli 2011  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Georgia Timmermann

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.674 kr. mod 157.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-7.750</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.750</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.924	164.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.674</b>	<b>157.168</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.674</b>	<b>157.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	157.168
Disponeret fra overført resultat	-70.674	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.674</b>	<b>157.168</b>

## **Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-571.930	-501.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-491.930</b>	<b>-421.256</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.555	343.631
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>406.555</b>	<b>343.631</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.875	39.875
Anden gæld	45.500	37.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.375	77.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.375</b>	<b>77.625</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-501.256	-421.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.674	-70.674
	<b>80.000</b>	<b>-571.930</b>	<b>-491.930</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-80.000	-80.000
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-250.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.924	414.916
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-142.924</b>	<b>84.916</b>
Overført til hensatte forpligtelser	62.924	-164.916
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>62.924</b>	<b>-164.916</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
Georgia Horses ApS, Assens	100 %	-406.555
		-62.924
		<b>-406.555</b>
		<b>-62.924</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 190 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.